
 
Zaak : 290260 

Document : 291783 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 18 november 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke  
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 25 november 2025 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 
 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 263209 

Onderwerp: Uitslag draagvlakmeting BIZ eigenaren 2026-2030 

Besluit: Vast te stellen de uitslag van de draagvlakmeting BIZ eigenaren Winkelcentrum 

Malden en te besluiten dat van voldoende steun is gebleken onder de 

bijdrageplichtigen. 

  

Zaaknummer: 256555 

Onderwerp: Visie op kunstmatige intelligentie en data 

Besluit: 1.  De visie op kunstmatige intelligentie en data vast te stellen. 

2.  De visie aan de gemeenteraad voor te leggen ter vaststelling middels 

raadsvoorstel 286959. 

  

Zaaknummer: 110498 

Onderwerp: Anterieure overeenkomst inzake realisering woningbouwplan aan de Oude 

Kleefsebaan 

Besluit: 1.  In te stemmen met de meest recente versie van de verkaveling voor het 

woningbouwplan op het perceel van het aannemersbedrijf aan de Oude 

Kleefsebaan 35 (bijlage 4); 

2.  In te stemmen met de afwijking van de differentiatie-eisen van de 

Woondeal, in die zin dat het aandeel betaalbaar geen 67%, maar 64% is en 

dat het aandeel sociale huur geen 30%, maar 28%; 

3.  In te stemmen met een ruiling van het aan de Looistraat gelegen 

pachtperceel 70 met het agrarische perceel dat onmiddellijk ten zuiden van 

het plangebied is gelegen, met dien verstande dat voor de grond die de 

gemeente meer levert dan zij verkrijgt de gangbare prijs voor 

landbouwgrond, te weten € 8,50/m2, wordt betaald; 

4.  In te stemmen met de bijgevoegde anterieure overeenkomst. 

 

Zaaknummer: 291365 

Onderwerp: Bestuurlijke handhaving illegaal vuurwerk 

Besluit: De beleidsregels Bestuurlijke aanpak illegaal vuurwerk gemeente Heumen 2025 

vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 291578 

Onderwerp: Bestuursoverdracht Entrea Onderwijs en Conexus 

Besluit: 1.  Positief te adviseren op de voorgenomen bestuursoverdracht van twee 

locaties van Entrea Onderwijs naar Conexus; 

2.  De uitgaande brief (bijlage 2) te verzenden naar Conexus. 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

 
 
 

Zaaknummer: 268330 

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen VVD - Onderzoek naar flexwoningen 

Besluit: De door de VVD gestelde schriftelijke vragen, over het onderzoek naar 

flexwoningen te Overasselt, op bijgevoegde wijze te beantwoorden. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


